OneTrack Eindvoeding rechts Wit
9001/W

Artikelnummer 9200709 SYLVANIA
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OneTrack accessoire, voeding onder spanning rechts. Behuizing van polycarbonaat, contacten van koperlegering.
Afdekking voor inbouwversie afzonderlijk geleverd. Wit. Controleer het polariteitdiagram op het verkoopblad.

Technische gegevens

Afmetingen (mm) Fotometrie

[

95

Algemene gegevens Elektrische gegevens
OneTrack Eindvoeding Primaire voedingsspanning min | 220

Productnaam ‘ rechts Wit 9001/W 9P g
Technologie | Non - Electrical Device Primaire voedingsspanning max | 20

. . Aansluitbare geleider doorsnede max | 2.5
Type accessoire Electrical
Type of accessory | End-feed Fysieke gegevens
Montage | Railmontage Kleur behuizing | wit

. Museums en galerieén,

Algemene toepassing ‘ Kantoor Lengte (mm) | 95
ETIM klasse | EC002556 Breedte (mm) | 314
Garantie | 5jaar Gewicht (kg) | 0.104
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OneTrack Eindvoeding rechts Wit

9001/W

Artikelnummer 9200709

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

4012289007096
14.7

3.1

3.7

50

28.8

28.3

18.0
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